2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

25.03.2020 года № 250

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 17.03.2020 года № 209

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в извещение о проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении  перевозок по одному или нескольким  муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Карталинского городского поселения, утвержденное постановлением администрации Карталинского муниципального района  от  17.03.2020 года № 209 «О проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Карталинского городского поселения», (далее именуется – извещение) следующие изменения:
1) в пункте 5 указанного извещения вместо слов «Дата начала приема заявок: 14.03.2020 года. Дата окончания приема заявок: 13.04.2020 года.»  читать слова «Дата начала приема заявок: 27.03.2020 года. Дата окончания приема заявок: 27.04.2020 года.»;
2) пункты 6, 7, 8 указанного извещения изложить в следующей редакции:
«6. Место, дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе: Челябинская область, город Карталы, улица Ленина, 1, актовый зал администрации Карталинского муниципального района, 27.04.2020 года в 14:00 часов.
7. Место и дата рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе: Челябинская область, город Карталы, улица Ленина, 1, актовый зал администрации Карталинского муниципального района, 06.05 .2020 года в 14:00 часов.
8. Место и дата подведения итогов открытого конкурса: Челябинская область, город Карталы, улица Ленина, 1, актовый зал администрации Карталинского муниципального района, 08.05.2020 года в 14:00 часов.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района – начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района  Ломовцева С.В.

Временно исполняющий
полномочия главы Карталинского
муниципального района                       	        			        Г.Г. Синтяева